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Christiane Arning 
Lemker Straße 8 
31582 Nienburg/Weser 
 
geb. 20.09.1963 

Geschäftsführende Gesellschafterin 
der Fr. Gosewisch jr. GmbH & Co 
mobil 
0172/5474940 
@ 
c.arning@t-online.de 

 

Dr. Inge Bast-Kemmerer 
Lebuinstraße 31 
31608 Marklohe 
 
geb. 03.12.1958 

Chemikerin  
privat 
05021/925363 
@ 
ibastkemmerer@icloud.com 

 

Edda Bohnhorst 
Bergstraße 1 
31638 Stöckse 
 
geb. 21.03.1964 

Dipl. Bauingenieurin 
mobil 
0172/9028127 
@ 
mail@eddabohnhorst.de 

 

Christin Braun 
Wilhelmstraße 26A 
31582 Nienburg/Weser 
 
geb. 25.11.1980 

Grafikerin  
gesch. 
05021/603878 
@ 
braun@allegro-worxx.de 

 

Alexandra Brinkmeier 
Weserstraße 5 
31582 Nienburg/Weser 
 
geb. 26.11.1967 

 
Zahnärztin 
mobil 
0173/6229988 
@ 
koegel.alexandra@googlemail.com 
 

 

Kerstin Brüggemann 
Lindenkamp 16 
31582 Nienburg/Weser 
 
geb. 26.09.1958 

Studienrätin  
privat 
05021/605126 
@ 
ker.brueggemann@gmx.de 
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Reinhild Godehart 
Neue Wallstraße 6 
31582 Nienburg/Weser 
 
geb. 31.03.1960 

 
Fachärztin für Allgemeinmedizin 
mobil 
0172/5122604 
@ 
reinhild.godehart@googlemail.com 
 

 

Silke Göllner 
Nordertorstriftweg 18A 
31582 Nienburg/Weser 
 
geb. 06.04.1965 

 
Floristikmeisterin, jetzt Spedition 
mobil 
0171/6760056 
@ 
csgoellner@t-online.de 
s.goellner@goellner-spedition.eu 
 

 

Kathrin Gresel 
Celler Straße 81A 
31582 Nienburg/Weser 
 
geb. 09.12.1980 

 
Architektin 
mobil 
0162/8979247 
@ 
gresel.mueller@gmx.de 
 
 

 

Dorothee Heitmüller 
Am Mühlenbach 10 
31582 Nienburg/Weser 
 
geb. 15.03.1962 

 
Landwirtin 
mobil 
0171/3034180 
@ 
dodoheitmueller@t-online.de 
 

 

Dr. Pamela Hilgenberg 
An der Hülsebeeke 6 
31547 Rehburg-Loccum 
 
geb. 24.04.1966 

 
Ärztin 
privat 
05766/942772 
@ 
pamela.hilgenberg@t-online.de 
 

 

Susanne Hindahl-Reede 
Moltkestaße 9A 
31582 Nienburg/Weser 
 
geb. 22.03.1963 

 
Architektin 
mobil 
0172/5395613 
@ 
shr@hindahl.com 
 

 

Dr. Jutta Höfer 
Marschblick 5 
31582 Nienburg/Weser 
 
geb. 19.12.1946 
 
 
 

 
Ärztin (im Ruhestand) 
mobil 
0170/5425497 
@ 
jutta.hoefer@gmx.net 
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Conny Kramer 
Neue Wallstraße 6 
31582 Nienburg/Weser 
 
geb. 05.11.1955 

 
Verwaltungsangestellte Stadt Nbg. 
(im Ruhestand) 
mobil 
0176/21865036 
@ 
Kramer.conny@gmx.de 
  

 

Christiane Kruse 
Wiesengrund 1 
31608 Marklohe 
 
geb. 20.07.1963 

 
Förderschullehrerin 
mobil 
0160/94746920 
@ 
krusefamilie1@googlemail.com 
 
 

 

Anette Kurzhals 
Wittekampsweg 1 
31592 Stolzenau 
 
geb. 16.09.1960 

 
Wirtschaftsprüferin/Steuerberaterin 
mobil 
0175/2727702 
@ 
a.kurzhals@wtvgmbh.de 
 
 

 

Rita  Lechler 
Kirchplatz 2 
31582 Nienburg/Weser 
 
geb. 27.05.1956 

 
Biologielaborantin/Techn. Assistentin 
mobil 
0176/55363552 
@ 
rita-lechler@web.de 
 

 

Bärbel Matthies 
Schmiedebrink 1 
31608 Marklohe 
 
geb. 19.04.1952 

 
Augenoptikerin 
privat 
05021/97610 
@ 
bm@j-matthies.de 
 

 

Bettina Menke 
Lebuinstraße 13 
31608 Marklohe 
 
geb. 22.02.1967 

 
Apothekerin 
mobil 
0173/2308486 
@ 
neue_apotheke_bmenke@t-online.de 
 
 

 

Monika Passmann-
Trouvain 
Heuberg 11 
31638 Stöckse 
 
geb. 26.07.1965 

Dipl. Volkswirtin, 
Inhaberin Obstbaubetrieb 
mobil 
0175/9340497 
@ 
mtrouvain@gmx.de 
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Sabine Pera 
Heitstraße 21 
31619 Binnen 
 
geb. 30.04.1954 

 
Dipl. Oecotrophologin 
privat 
05023/2388 
@ 
sabine.pera@hotmail.de 
 

 

Yasmin Rademacher 
Verdener Landstraße 244 
31582 Nienburg/Weser 
 
geb. 30.07.1978 

 
Assistenzärztin Anästhesie, Intensiv 
mobil 
0177/7969657 
@ 
yasmin.rademacher@gmx.de 
 
 

 

Antje Ravenstein 
Kirchstraße 5 
31619 Binnen 
 
geb. 06.10.1978 

 
Studien- und Berufsberaterin 
mobil 
0174/1970628 
@ 
antje.ravenstein@web.de 
 

 

Dr. Ulrike Rode 
Quaet-Faslem-Platz 5 
31582 Nienburg/Weser 
 
geb. 27.05.1967 

 
Dipl. Biologin/Umweltgutachterin 
mobil 
0172/5444436 
@ 
info@rode-umweltschutz.de 
 

 

Christiane Rübenack 
Lemker Straße 3A 
31582 Nienburg/Weser 
 
geb. 24.12.1963 

 
GF Rübenack Immobilien 
mobil 
0172/5433009 
@ 
christiane@ruebenack.de 
 

 

Lana Schachler 
Jördensweg 10 
31582 Nienburg/Weser 
 
geb. 23.09.1965 

 
Physiotherapeutin 
mobil 
0160/94826111 
@ 
physio.schachler@t-online.de 
 

 

Maike Schäkel 
Bisquitstraße 4 
31582 Nienburg/Weser 
 
geb. 07.10.1961 

 
Reiseverkehrskauffrau 
mobil 
0178/4672166 
@ 
mlschaekel@t-online.de 
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Dr. Babette Schipper 
Bultweg 16A 
31582 Nienburg/Weser 
 
geb. 26.09.1960 

 
Ärztin 
privat 
05021/13122 
@ 
dr.babette.schipper@gmail.com 
 

 

Inke Schulz-Dähn 
Kl. Drakenburger Straße 28B 
31582 Nienburg/Weser 
 
geb. 02.01.1962 

 
Frauenärztin 
privat 
05021/6000054 
@ 
inke.daehn32@gmx.de 
 

 

Sabine Schroeder 
Brakenheide 22 
31582 Nienburg/Weser 
 
geb. 02.10.1959 

 
Oberstudiendirektorin 
gesch. 
05021/609223 
@ 
g.s.schroeder@web.de 
 
 

 

Dr. Monica Seebach 
Wölper Straße 101B 
31582 Nienburg/Weser 
 
geb. 08.11.1954 

 
Betriebswirtin 
mobil 
0171/2039095 
@ 
mkseebach@t-online.de 
 

 

Kristin Sprotte 
Friedrichstraße 9 
31582 Nienburg/Weser 
 
geb. 24.02.1958 

 
Handelsassistentin 
mobil 
0172/9369085 
@ 
kristin.kempe@gmx.de 
 

 

Olga Suin de Boutemard 
Neue Straße 6 
31582 Nienburg/Weser 
 
geb. 30.06.1975 

Dipl. Kulturwissenschaftlerin 
mobil 
0173/2083451 
@ 
o.suindeboutemard@gmx.de  

 

 
Bianca Ingrid Treu 
Wölper Str. 35 D 
31582 Nienburg 
 
geb. 30.11.1981 
 

 
mobil 
0173/566 52 74 
@ 
bitreu@gmail.com 
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Dr. Anke Twachtmann- 
Schlichter 
Nordertorstriftweg 24 
31582 Nienburg/Weser 
 
geb. 25.09.1958 

 
Kunsthistorikerin 
mobil 
0171/1472353 
@ 
twachtmann-schlichter@email.de 
 

 

Anke von Nostitz-
Wallwitz 
Bismarckstraße 32 
31582 Nienburg/Weser 
 
geb. 06.06.1950 

 
Logopädin 
mobil 
0176/53421702 
@ 
logoprax@t-online.de 
 

 

Ursel Vogel 
Steeriede 3 
31608 Marklohe 
 
geb. 23.06.1964 

 
Ländl. Hauswirtschaftslehrerin 
mobil 
0162/9869398 
@ 
ursel@vogel-marklohe.de 
 

   

   


